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EMAIL NOMBRE
adorjan@ort.edu.uy Adorjan Olivera, Alejandro Jeremías
lalberro@fing.edu.uy Alberro Zimmermann, Leonardo  Andrés
dandrade@fing.edu.uy Andrade Acosta, Daniela Andrea
fandrade@fing.edu.uy Andrade Bacigalupe, Federico Martín
ceapa@fing.edu.uy Apa Braida, Cecilia Rubí
maxistenz@gmail.com Arcia Scafarelli, Maximiliano
alexisbaladon@hotmail.com Baladon Ferreira De Araújo, Alexis
gberger@fing.edu.uy Berger Álvarez, Gonzalo
raco1010@hotmail.com Castelli Ottati, Rafael Agustín
c@ttaneo.uy Cattáneo Gómez, Bruno
agustin.dl.uy@gmail.com De León Perdomo, Agustín Emanuel
ndecia91@gmail.com Decia Cairo, Ignacio Ismael
santiago.elizondo@fing.edu.uy Elizondo Sosa, Santiago
esmorismatias@gmail.com Esmoris Guarneri, Matías
daniloespino@gmail.com Espino Calo, Danilo
leonardofallini@gmail.com Fallini Romero, Leonardo
sebastian.feirres@gmail.com Feirres Gómez, Sebastián
guillermo.fernandez@cavepot.com Fernandez Castro, Guillermo Andres
ferrandsalto@gmail.com Ferrand Incio, Juan José
juan.franco.r@utec.edu.uy Franco Rubio, Juan Pablo
mfreire@fing.edu.uy Freire Picón, Manuel
dgarat@fing.edu.uy Garat Baridon, Diego
jpgarcia@fing.edu.uy García Garland, Juan Pablo
brunogarcia3d@gmail.com García Lorenzo Y Losada, Bruno Santiago
fgfrois@fing.edu.uy Gomez Frois, Federico Gabriel
federico.g4@gmail.com Gómez Romero, Federico
agonzalez@dc.exa.unrc.edu.ar Gonzalez, Gustavo Ariel
danielgonzalezbernal@gmail.com González Bernal, Daniel
l.gonzalezpetti@outlook.com González Petti, Lucas
guilleguerrero23@gmail.com Guerrero Praderio, Guillermo
gusguime@fing.edu.uy Guimerans Cambón, Gustavo
gonzalo.herrera.1993@gmail.com Herrera Torena, Gonzalo Martín
cinthamo@gmail.com Inthamoussu, Cristian
tobiasiroa.ti@gmail.com Iroa Otero, Tobias
mlangone13@gmail.com Langone Fusari, Miguel
gllambi@fing.edu.uy Llambías Crespo, Guzmán

López, Gabriel
mlucero0694@gmail.com Lucero Bacardat, Maximiliano Martín
manuelm866@gmail.com Machado De Benedetti, Manuel
mmarzoa@fing.edu.uy Marzoa Tanco, María Mercedes
jmerlino@fing.edu.uy Merlino Mellognio, Jorge Andrés
juan@juan.com.uy Michelini Jorge, Juan Pedro
jmurana@fing.edu.uy Muraña Silvera, Jonathan
gostuni@fing.edu.uy Ostuni Gauthier, Gabriela Sandra
sebapandolfi@gmail.com Pandolfi Tappa, Sebastián
lapo26@gmail.com Peña Olivet, Leonel Aníbal
eduardo.perez.2151@gmail.com Pérez Hunich, Eduardo Daniel
brienzi@fing.edu.uy Rienzi Barrella, Bruno
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EMAIL NOMBRE
tatiana.rischewski@gmail.com Rischewski Santomauro, Tatiana
ariverolmg@gmail.com Riverol Quesada, Amanda
marcelor@fing.edu.uy Rodriguez Da Silva, Marcelo Paul
martinrubiomata@gmail.com Rubio Mata, Darío Martín
alv_sanchez@hotmail.com Sánchez Bermúdez, Álvaro Fábian
csanzalmada@gmail.com Sanz Almada, Camila
isastre@fing.edu.uy Sastre Marotta, Ignacio
francoseveso@gmail.com Seveso Giordano, Franco
diegos@fing.edu.uy Silva Piedra, Diego
adrians@fing.edu.uy Silveira Lapenne, Adrián Gerardo
solsona@ort.edu.uy Solsona Giossa, José Eduardo
raquels@fing.edu.uy Sosa Ferreira, Raquel María
sofiatitovirgilio@gmail.com Tito Virgilio Rodríguez, Sofía
gtrinidad@fing.edu.uy Trinidad Barnech, Guillermo
surciuoli@gmail.com Urciuoli Silva, Sebastián
franco.wanseele@gmail.com Wanseéle González, Franco Danilo
jorge.zapata@utec.edu.uy Zapata Valencia, Jorge Iván


